san dört lira seksen sekiz kuruı) liradır. 
2. - Eksiltme 3-10-1941 tarihinde saat 15 te Ankara'da Ofis 

Umum Müdürlüğü binasında yapılacaktır. 
3. - Eksiltme evrakı 5 lira mukabilinde Ofis Umum Müdürlü­

ğünden alına bilir. 

4. - Muvakkat teminat 4099.75 (dört bin doksan dokuz lira 

yetmiş beş kuruş) liradır. 

.. s. - İstekliler ihaleye iıtirak için, ihale tarihinden nihayet iki 

gun e\·cl Ofisten alacakları ehliyet vesikasını teklif evrakı meya-

nına koyacaklardır. 16862 

:,. ~;"· .. .,...:_.:,•1.: ·. ·· .. • .. ·~- f/!